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Yıl: 2 Sayı: 127Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

Aziziye yeni pazaryerinde tezgahlar açıldı 

HERKES MEMNUN 

Sigara firmalarının son günlerde esnafın talep ettiği 

miktarda sigara satışı yapmadıklarını ürünlerin orijinal 

paketlerinde değişime gidildiğini belirten TESK Genel 

Başkanı Bendevi Palandöken, “Sigara firmaları vatandaş 

ile esnafı karşı karşıya getiriyor. Artık esnafın talep 

ettiği miktarda sigara verilmiyor. Daha önce orijinal 

paketlerde 10 adet sigara bulunurken zam geçiş 

döneminde paketlerin sayısı 5'e kadar düşürüldü

TESK Başkanı Bendevi
Palandöken sert çıktı

ZAMLARI
DURDURUN
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DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü

PAZARYERİNDEN HERKES MEMNUN EKSİKLİKLERİ TAMAMLAYACAĞIZ

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) 

Başkanı Mustafa Kayıkcı, Düzce Belediyesi tarafından 

Aziziye Mahallesi'nde yapımı tamamlanan modern 

pazaryerinden vatandaşların da esnafın da memnun 

olduğunu belirtti. 

Aziziye mahallesinde modern pazaryerinde esnafların 

tezgah açtığını ifade eden DESOB Başkanı Kayıkcı, “Uzun 

yıllardır kangren halinde süren çile sona erdi.  Kendisine 

has mimari ile 5 bloktan oluşan ve 7 bin metrekarelik 

alanda ki pazaryerine esnaflar yerleşti. Resmi açılış 

Aralık ayında içinde yapılacak. Bu arada pazaryerinde 

eksiklikler varsa tespit edilecek, onlar da giderilecek. 

Ben, modern pazaryerini bize kazandıran Düzce Belediye 

Başkanımız Dr.Faruk Özlü'ye ve emeği geçen birim 

müdürlerine teşekkür ederim. Ayrıca, başta Sebzeciler 

ve Balıkçılar Oda Başkanımız İslam Batuhan Yangaz ve 

Yönetim Kurulu olmak üzere katkıda bulunan tüm 

üyelerimize teşekkür ederim.”

Pazaryerinde esnaf ve vatandaşlarla görüşmesinde 

herkesin memnun olduğunu da vurgulayan Kayıkcı daha 

sonra şu görüşlere yer verdi, “Pazaryerinde fiziki ortam 

gayet iyi. Tezgahlar arası mesafe çok iyi. Bir öneri gelirse 

onlar da değerlendirilecek” dedi.

Düzce Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan Aziziye 

Mahallesindeki pazaryeri, pazarcı esnafı ve vatandaşları 

memnun etti. İlk tezgahların hafta başında açıldığı Merkez 

Pazaryeri'ni, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ziyaret 

etti. Özlü, “Aziziye mahallesindeki bu pazar Düzce'nin 

merkez pazaryeridir. İnşaatı tamamladık, şu an taşınma 

işlemini gerçekleştiriyoruz. Bir kısım esnafımız taşındı, bir 

kısmı taşınacak” açıklamalarında bulundu.

Merkez Pazaryeri'nde taşınma işlemleri devam ederken, 

Faruk Özlü alanı ziyaret etti. Eksikliklerin olabileceğini ve 

iki hafta içinde pazarcı esnafının yeni yerlerine 

taşınacağını belirten Özlü, çalışmaları yakından takip etti. 

Özlü, ziyaretinde esnaf odası başkanı ve pazarcılarla 

buluşarak, esnafı dinledi ve merak edilen konular hakkında 

açıklama yaptı. Aziziye mahallesindeki pazarın Düzce'nin 

merkez pazaryeri olduğunu dile getiren Özlü, “İnşaatı 

tamamladık, şu an taşınma işlemini gerçekleştiriyoruz. Bir 

kısım esnafımız taşındı, bir kısmı taşınacak. Taşınma işinin 

de önümüzdeki iki hafta içinde bitmesini temenni 

ediyoruz. Pazaryerimizde bazı eksiklikler bu ara 

görülebilir. Bunları da tamamlayacağız. Bunlardan biri dış 

cephenin kapatılması idi. Bunu da yapacağız. Esnaf odası 

başkanımızla görüştük, onların talepleri doğrultusunda dış 

cepheyi kapatıyoruz,’ dedi.(Tuğba Aksoy/ÖNCÜ RTV)
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DESOB Heyeti İlçe Gezilerini Sürdürüyor

ODA’LAR ZİYARET EDİLİYOR

GÖLYAKA KAYNAŞLI

Sayı: 127 /Kasım 5 / 2023

DESOB Başkan Vekili Bülent Keser ile DESOB Genel Sekreteri Gökhan Aktürk Gölyaka'da Esnaf ve Sanatkarlar  Odası 

Başkanı Lütfü Uslu ve Gölyaka Şoförler, Nakliyeciler, Taksiciler ve Minibüscüler Odası Başkanı Ahmet Sivil ile 

görüştüler. Keser ve Aktürk Kaynaşlı'da da Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Enver Akyüz ve Kaynaşlı Şoförler ve 

Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Murat Yıldırım ile görüştüler. Başkan Vekili Bülent Keser görüşmelerin çok 

verimli geçtiğini belirtti ve Oda ziyaretlerinin sürdürüleceğini açıkladı.

Kredi kartı ve

üye iş yeri komisyonları

aralık ayında da 

değişmeyecek

Kredi kar� ve üye işyeri komisyonları aralık ayında değişmeyecek. Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankasından (TCMB) yapılan duyuruda, kredi kar� 
işlemlerinde uygulanacak azami faiz oranları ile üye iş yerlerine uygulanacak 
azami komisyon oranlarının hesaplanmasında kullanılan referans oranın, 
Bankalarca Ticari Müşterilerden Alınabilecek Ücretlere İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Tebliğ (Sayı: 2020/4) kapsamında belirlenen yöntem ile hesaplanarak 
ilan edildiği ha�rla�ldı.Duyuruda, "Referans oran hesaplamasında kullanılan 
32-45 gün vadeli Türk lirası mevduata bankaların uyguladıkları ağırlıklı 
ortalama akım faiz oranı gerçekleşmesine göre aralık ayı için ilan edilecek 
referans oranın sabit kalacağı hesaplanmış�r. Buna göre, kredi kar� azami faiz 
oranları ve üye iş yeri komisyon oranlarında yıl sonuna kadar değişim 
gerçekleşmeyecek�r. Aralık ayı için referans oran, ayın sondan 5. iş günü olan 
24 Kasım 2023'te ilan edilecek�r." ifadeleri yer aldı.
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Düzce İl Emniyet Müdürü 

İBRAHİM ERGÜDER’DEN DESOB’A ZİYARET 

Düzce İl Emniyet  Müdürü İbrahim Ergüder DESOB’u ziyaret etti. DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı ve Birlik Yönetim Kurulu üyeleri 
Ergüder’e nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. Başkan Kayıkcı, Ergüder’in ziyaretinden memnunluk duyduklarını belirtti ve 
samimi bir sohbetin gerçekleştiğini ifade etti. 

TESK Başkanı Bendevi Palandöken

ZAMLARI DURDURUN
Sigara firmalarının son günlerde esnafın talep 

ettiği miktarda sigara satışı yapmadıklarını 

ürünlerin orijinal paketlerinde değişime 

gidildiğini belirten TESK Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken, “Sigara firmaları vatandaş ile 

esnafı karşı karşıya getiriyor. Artık esnafın talep 

ettiği miktarda sigara verilmiyor. Daha önce 

orijinal paketlerde 10 adet sigara bulunurken 

zam geçiş döneminde paketlerin sayısı 5'e kadar 

düşürüldü. Ocak 2023 tarihinde 29 TL olan bir 

sigaranın bugün 55 TL oldu ve bugüne kadar 5 

kez zam yapıldı ve zam oranı yüzde 75'İ aştı. 

Acilen zamlar durdurulmalı. Sigaraya zam 

yapıldıkça kaçak oranı artıyor. Şu an yüzde 20 

oranında sigara kaçağı var. Bu kaçaktan dolayı 

devletin 100 milyar vergi kaybı var. Çünkü 

zamlar arttıkça kaçak artıyor” dedi.

Bazı sigara firmalarının yaptığı bu uygulama ile 

esnafın vatandaş ile karşı karşıya geldiğini 

belirten Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar 

Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken, “Sigara firmaları zam yapacakları 

zaman ürün satış adetinde kısıtlamaya giderek 

esnaf ile vatandaşı karşı karşıya getiriyorlar. Bu 

konuda Rekabet Kurumunun uygulamaları ve 

Ticaret Bakanlığının yapacağı yeni bir 

düzenleme ile ticaretteki bu sınırlamanın önüne 

geçmeli” diye konuştu.  


